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EditördenEditördenEditördenEditörden 
Değerli okuyucular, 
Dergimizin bu sayısında, makaleler bölümünde üç eser yer 

almaktadır.  

Bu çalışmaların ilkinde kredi kartı taleplerinin değerlendirilme-
sinde değişken analizi konusu ele alınmaktadır. Çalışma kredi kartı 
müşterilerinin kredibilitelerinin hızlı ve doğru bir biçimde tespit edil-
mesine yönelik bir deneme niteliğindedir. Bunu elde etmek için, 
diskriminant analizi yöntemi kullanılarak müşterilerin kredibiliteleri-
nin değerlendirmesinde en yüksek açıklama yüzdesine sahip değiş-
kenlerin bulunması amaçlanmaktadır.  

Đkinci çalışmada, Türkiye’de para arzının önemli göstergele-
rinden biri olan Merkez Bankası Parası ve alt kalemlerinin 2002-
2009 yılları arasındaki gelişimi analiz edilmektedir. Çalışmada sıra-
sıyla Emisyon, Rezerv Para, Parasal Taban ve Merkez Bankası Parası 
büyüklükleri analiz edilerek, bu büyüklüklerin değişimi değerlendi-
rilmekte ve sonrasında bu büyüklüklerin Merkez Bankası bilanço 
büyüklüğü içindeki oranları analiz edilerek parasal genişlemenin 
düzeyi tespit edilmeye çalışılmaktadır. 

Üçüncü ve son makalede ise, kobi kredi piyasasında asimetrik 
bilgi ve ahlaki tehlike konusu Laleli örneği çerçevesinde ele alın-
maktadır. Çalışmada, asimetrik bilginin neden olabildiği iki konu 
irdelenmektedir. Bunlardan ilki asimetrik bilginin neden olabildiği 
ters seçim, diğeri ise ahlaki tehlike olarak isimlendirilmektedir. Kobi 
kredi piyasasında asimetrik bilginin varlığı, Laleli’de faaliyet göste-
ren kobiler örneğinde anket vasıtasıyla araştırılarak, asimetrik bilgi 
olgusunun olup olmadığının belirlenmesine çalışılmıştır. 

Dergimizin gerek akademik camiada ve gerekse finans sektö-
ründe bilinirliği ve saygınlığının güçlendiği bu günlerde, akademis-
yenlere ve sektör profesyonellerine makale ve çalışmalarını dergimi-
ze göndermek üzere çağrıda bulunurken, bu sayının yayına hazır-
lanmasında emeği geçen herkese teşekkür eder, tüm okuyucuları-
mıza selam ve saygılarımı sunarım. 
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